 　 欧瑞传动电气股份有限公司是中国率先致力于交流电机变频器研发的高新
技术企业之一。始终专注于工业自动化控制及新能源产品的研发、生产和销
售。公司产品包括变频器、伺服系统、软起动器、HMI及PLC等工业电气传动
与自动化控制及新能源产品，工业电气类产品分别通过了CCC认证、CE认证和
RoHS认证，并在行业内率先通过UL及STO国际认证，现已广泛应用于工业机器
人、机床、纺织、包装、印刷、塑胶、造纸、制药、石油、化工、矿山、电
梯、起重、线缆、陶瓷、楼宇自控、风机水泵、新能源等领域。
   公司拥有超过百余名的技术研发工程师，与国内多所知名学府及研究机构

     【产品特点】
11
模块的命名规则：
模块类型 ＋ 1/2 ＋子类型 ＋ 流水号
模块类型：用英文字母表示
◆ CPU  主控制模块
◆ PM   扩展I/O模块
◆ FM   扩展功能模块
◆ SW   软件
◆ AS   附件
◆ PS   电源模块
1/2：
用数字“1 /2”代表“欧瑞传动EC100/EC200”系列PLC
◆ 0  CPU模块           ◆ 5  特殊功能模块
◆ 1  保留              ◆ 6  系统软件
◆ 2  开关量模块        ◆ 7  附件
◆ 3  模拟量模块        ◆ 8  电源模块
◆ 4  通讯模块          ◆ 9  保留
流水号：用一位数字（0-9）表示某一子类型中的序号
CPU模块：
◆ 2 表示主控模块自带14路I/O通道
◆ 4 表示主控模块自带24路I/O通道
◆ 6 表示主控模块自带40路I/O通道
◆ 其余流水号保留
开关量模块：
◆ 1 表示开关量输入模块
◆ 2 表示开关量输出模块
◆ 3 表示开关量输入/输出混合模块
◆ 其余流水号保留
模拟量模块：
◆ 1 表示模拟量输入模块
◆ 2 表示模拟量输出模块
◆ 3 表示模拟量输入/输出混合模块
◆ 其余流水号保留
通讯模块：
◆ 3 表示Profibus-DP协议从站接口模块
◆ 其余流水号保留
系统软件：
◆ 0表示编程软件
◆ 其余流水号保留
子类型：用一位数字（0-9）表示模块子类型
流水号：用一位数字（0-9）表示某一子类型中的序号
附件：                                               电源模块：
◆ 0 表示编程电缆                                         ◆ 0 表示系统扩展电源
◆ 2 表示Profibus-DP连接线缆                              ◆ 1 表示24V电源模块
◆ 3 表示加长总线扩展电缆                                 ◆ 其余流水号保留
◆ 9 表示产品手册
◆ 其余流水号保留
     【命名规则】

2000Vrms
1000Vrms
类型 模块型号 订货号 规格 结构代号
扩展I/
O模块
PM221
EC221-08DX DI8×DC24V开关量输入 P1
EC221-16DX DI16×DC24V开关量输入 P2
PM222
EC222-08DTD DO8×DC24V晶体管输出，漏型(NPN) P1
EC222-16DTD DO16×DC24V晶体管输出，漏型(NPN)) P2
EC222-08XR DO8×继电器输出 P1
EC222-16XR DO16×继电器输出 P2
PM223
EC223-08DTD
DI4×DC24V
DO4×DC24V晶体管输出，漏型(NPN)
P1
EC223-16DTD
DI8×DC24V，
DO8×DC24V晶体管输出，漏型(NPN)
P2
EC223-08DR DI4×DC24V，DO4×继电器输出 P1
EC223-16DR DI8×DC24V，DO8×继电器输出 P2
可编程控制器
15
类型 模块型号 订货号 规格 结构代号
扩展I/O模块 PM231 EC231-04IVM

可作远程IO连接   是
可编程控制器
类型 模块型号 订货号 规格 结构代号
扩展I/O模块 PM231 EC231-04TCM
 4通道热电偶输入；
自带RS485通讯端口，支持单机使用，可作远程IO连接
P1
17
软件及附件
类型 模块型号 订货号 规格
软件及附件
SW260 EC260-V.X.X EuraProg编程软件, 符合IEC61131-3标准的编程软件（x.x代表版本号）
AS270
EC270-020 2米编程电缆
EC270-050 5米编程电缆
EC270-100 10米编程电缆
AS279 EC279-XXX 产品手册（XXX代表版本号）
EuraProg简介：
   EuraProg是一套符合IEC61131-3标准，功能强大、使用方便、高效的编程软件，适用于EC100/EC200系列
PLC的上位编程。
主要特点：

P5 200×101×62.5 192×93
可编程控制器
类型 模块型号 订货号 规格 结构代号
扩展I/O模块
PM221
EC221-08DX DI8×DC24V开关量输入 P1
EC221-16DX DI16×DC24V开关量输入 P2
PM222
EC222-08DTD DO8×DC24V晶体管输出，漏型(NPN) P1
EC222-16DTD DO16×DC24V晶体管输出，漏型(NPN) P2
EC222-08XR DO8×继电器输出 P1
EC222-16XR DO16×继电器输出 P2
PM223
EC223-08DTD
DI4×DC24V
DO4×DC24V晶体管输出，漏型(NPN)
P1
EC223-16DTD
DI8×DC24V，
DO8×DC24V晶体管输出，漏型(NPN)
P2
EC223-08DR DI4×DC24V，DO4×继电器输出 P1
EC223-16DR DI8×DC24V，DO8×继电器输出 P2
     【产品尺寸列表】
21
     【外型及安装尺寸】
22

运动控制 直线插补、圆弧插补、电子凸轮、电子齿轮、CNC和机器人控制，可控轴数达16个以上
EAC200软件参数：
命名规则：
EAC 2 1 1 — Z8 F5 P1 H1 M004004 D T D
晶体管输出类型 D 漏型输出
DO输出通道类型 T 晶体管
供电电压 D 直流24V
数字量IO M004004
4位数字量IO输入
4位数字量IO输出
高级运动控制功能 H1 支持CNC功能
显示接口类型 P1 DVI-I接口
总线通讯类型 F5 EtherCAT+Modbus总线
最大同步可控轴数 Z8 最大同步可控轴数8轴
 注：漏型输出时无限流电阻
内存规格 1 512MB
CPU规格 1 单核
产品系列 2 200系列
产品类型 EAC 运动控制器
28
主型号中各位置含义请参照下表：
功能名称 功能代码 含义
CPU类型
1 单核CPU
2 双核CPU
4 4核CPU
内存规格
1 512MB
2 1GB
3 2GB
功能代码中各位置含义请参照下表：
功能名称 功能代码 含义
最大同步控制轴数
Z8 最大同步控制轴数为8轴
Z16 最大同步控制轴数为16轴
Z32 最大同步控制轴数为32轴
Z64 最大同步控制轴数为64轴
总线通讯类型
F4 CANOpen+Modbus
F5 EtherCAT+Modbus
F13 EtherCAT
F14 CANOpen
显示接口类型
P1 DVI-I接口
P11 带触摸功能的DVI-I接口
P2 VGA接口
P3 HDMI接口
高端运动控制功能 H1 支持CNC和Robot功能
数字量IO
M004004 支持4位数字IO输入，4位数字IO输出
M020020 支持20位数字IO输入，20位数字IO输出
M036036 支持36位数字IO输入，36位数字IO输出
M068068 支持68位数字IO输入，68位数字IO输出
M100100 支持100位数字IO输入，100位数字IO输出
供电电压
D 直流24V
A 交流85-265V
DO输出通道类型
T 晶体管
R 继电器
X 不适用
晶体管输出类型
D 漏形输出
S 源形输出
运动控制
29
     【现有产品订货信息】
订货号 规格 备注
EAC211-Z8F5P1H1M004004DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V /4位数字IO输入/
4位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z16F5P1H1M004004DTD
单核CPU / 512MB 内存/
最大同步控制轴数16轴 / EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/4位数字IO输入/
4位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z32F5P1H1M004004DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数32轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/4位数字IO输入/
4位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
订货号 规格 备注
EAC211-Z8F5P1H1M020020DTD
单核CPU / 512MB内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/20位数字IO输入/
20位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z16F5P1H1M020020DTD
单核CPU / 512MB内存/
最大同步控制轴数16轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/20位数字IO输入/
20位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z32F5P1H1M020020DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数32轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/20位数字IO输入/
20位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
30
订货号 规格 备注
EAC211-Z8F5P1H1M036036DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/36位数字IO输入/
36位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z16F5P1H1M036036DTD
单核CPU / 512MB内存/
最大同步控制轴数16轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/36位数字IO输入/
36位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z32F5P1H1M036036DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数32轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/36位数字IO输入/
36位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
订货号 规格 备注
EAC211-Z8F5P1H1M068068DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/68位数字IO输入/
68位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z16F5P1H1M068068DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数16轴/EtherCAT+Modbus/

短路保护功能 有
状态指示 状态指示灯亮绿色
命名规则：
EAC 1 1 1 — Z8 F5 P1 H1 M004004 D T D
晶体管输出类型 D 漏型输出
DO输出通道类型 T 晶体管
供电电压 D 直流24V
数字量IO M004004
4位数字量IO输入
4位数字量IO输出
高级运动控制功能 H1 支持CNC功能
显示接口类型 P1 DVI-I接口
总线通讯类型 F5 EtherCAT+Modbus总线
最大同步可控轴数 Z8 最大同步可控轴数8轴
 注：漏型输出时无限流电阻
内存规格 1 512MB
CPU规格 1 单核
产品系列 1 100系列
产品类型 EAC 运动控制器
     【现有产品订货信息】
订货号 规格 备注
EAC111-Z8F5P1H1M004004DTD
单核CPU / 512MB 内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/4位数字IO输入/
4位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC111-Z16F5P1H1M004004DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数16轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/4位数字IO输入/
4位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
运动控制
35
订货号 规格 备注
EAC111-Z8F5P1H1M020020DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/20位数字IO输入/
20位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC111-Z16F5P1H1M020020DTD
单核CPU/512MB 内存/
最大同步控制轴数16轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/20位数字IO输入/
20位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
订货号 规格 备注
EAC111-Z8F5P1H1M036036DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/36位数字IO输入/
36位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC111-Z16F5P1H1M036036DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数16轴/EtherCAT+Modbus/
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/36位数字IO输入/
36位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
订货号 规格 备注
EAC211-Z8F5P1H1M068068DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数8轴/EtherCAT+Modbus
DVI显示输出接口/支持CNC和Robot功能/
供电电压DC24V/68位数字IO输入/
68位数字IO输出/IO输出类型为晶体管漏型输出
EAC211-Z16F5P1H1M068068DTD
单核CPU/512MB内存/
最大同步控制轴数16轴/EtherCAT+Modbus/